



نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

«ظرفیت پالایشگاه نفت سپاهان در ابتدای راه ۴۰۰ هزار تن خوراک بود که در راه توسعه اکنون به ۷۵۰ هزار تن رسیده که ۲۰۰ هزار تن آن انواع روغن‌های موتور تولیدی است». محمدحسن وفاپی رئیس پالایشگاه نفت سپاهان در حاشیه آئین تجلیل از خانواده شهدا و بسیجیان

رئیس پالایشگاه نفت سپاهان،

پالایشگاه نفت سپاهان جزو صنایع پاک است

صنعت نفت اصفهان و همچنین بهره‌برداری از سالن شهید سلیمانی با تاکید بر این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: در حال حاضر گروه روغن پایه سه‌ر را تولید می‌کنیم و این پالایشگاه یکی از بهترین پالایشگاه‌ها در غرب آسیا و جزو صادر کنندگان منطقه است که ظرفیت زیادی در سال و بیش از نیاز کشور دارد. وفاپی با اشاره به چهار شرکت تولید کننده روغن پایه در کشور گفت: مجموع تولید



این شرکت‌ها را این شرکت تولید و بخش عظیم تولید خود معادل دو سوم را به کشورهای همچون دبی، چین، آفریقا و به طور محدود به اروپا صادر می‌کند. وی بیان داشت: ما جزو صنایع پاک هستیم و آنالیز صنایع این شرکت تحت نظر اصفهان است ضمن اینکه بخشی از تولیدات نیز در بورس عرضه می‌شود. وفاپی بیان داشت: آب در این مجموعه با پالایشگاه مشترک است و بعضاً در این زمینه با مشکل کمبود آب مواجه هستیم. رئیس پالایشگاه نفت سپاهان ادامه داد: پالایشگاه نفت سپاهان سالانه ظرفیت تولید ۲۰۰ هزار تن انواع روغن را دارد و به سایر کشورها صادر می‌کند.



۳

چهارشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۶۷۴
۱ دسامبر ۲۰۲۱ | ۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

اقتصاد
Ecnoy

زنده شدن زنده‌رود - ۳

رفتارها باید تفکر بر انگیز باشند نه معاند بر انگیز

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی: مردم اصفهان حق و سهم‌شان را از آب می‌خواهند و خواسته غیر قانونی ندارند



دربا وفاپی / گروه پارلمانی
daryavafaci2009@gmail.com

تجمعات حقایه‌ای در اصفهان کامیاب شده و کشاورزان تا کنون به جز قول و قرارهای همیشگی؛ تحقق فوری دستورهای برای شدن آب در بستر زاینده‌رود را ندیده‌اند. در این بین شواهد عینی نشان می‌دهد برخی واکنش‌ها با ایجاد رعب و وحشت میان مردم عادی که برای حمایت از کشاورزان دقایق را همراهی می‌کنند نیز همچنان وجود دارد. موضوعی که به نظر می‌رسد بهتر است برای جلوگیری از سوءاستفاده رسانه‌های معاند، مورد تأمل قرار گیرد. در این باره با سید نظام‌الدین موسوی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

با توجه به اتفاقات اخیر پیرامون مسئله آب در اصفهان و زد و خوردهایی که بعضاً صورت گرفت ابتدا تحلیل و بعد تصمیم مجلس شورای اسلامی برای این جریان چیست؟

البته مسئله آب اصفهان به خشونت کشیده نشد و شاهد درگیری نبودیم. اعتراضات مردم و کشاورزان که به بستر زاینده‌رود آمدند کاملاً در چارچوب قانون و مقررات صورت گرفته و بسیار مسالمت‌آمیز مطالبه‌شان را بیان کردند. کشاورزان خواسته‌ها و مطالبات‌شان را گفتند و مسئولان نیز موظف هستند که هم به اعتراضات مردم اصفهان و هم سایر استان‌ها رسیدگی کنند. ما استان‌های متعددی داریم که درگیر تنش‌های آب هستند و مطالبات آبی دارند و به

دلیل سیاست‌های غلط درگیر بحران آب شده‌اند. در اصفهان هم مردم و کشاورزان حقشان را می‌خواهند نه کمتر و نه بیشتر، اتفاقاً روند مطالبه‌گری اصفهانی‌ها جای تحسین دارد. منتهی آنچه روزهای بعد اتفاق افتاد به نظر من و بسیاری از تحلیل‌گران، متفرق‌سازی گروه‌ها و افرادی بود که اصلاً بحث‌شان مطالبه آب نبوده بلکه مطالبات جهت‌دار سیاسی و ساختار شکنانه داشتند که طبیعتاً مسئولان برقراری امنیت و نظم نیز ممکن است به طور طبیعی با آن‌ها برخوردهایی داشته باشند. البته تاکید می‌شود که نباید با اعمال برخی رفتارها و واکنش‌ها بهانه دست معاندان نظام بدهیم. مسئولان برقراری امنیت خصوصاً در چنین فضاهایی باید مدبرانه‌تر عمل کنند.

به نظر شما این نوع متفرق‌سازی‌ها آن هم در شرایطی که بدخواهان کشور مان به دنبال فرصت هستند نیازمند اصلاح نیست؟

قطعاً نباید طسوری رفتار کنیم که از این سوی بام

بیتقیم

مجلس به سهم خودش برای حمایت از مطالبه‌گری ققابه زاینده‌رود چه برنامه‌ای دارد؟

به نظرم آب مسئله‌ای نیست که با یک نسخه‌آنی حل بشود. چون از دهه‌های قبل سیاست‌های غلطی در زمینه آب اعمال کردیم و نتوانستیم براساس آمایش سرزمینی در مورد آب تصمیم‌گیری کنیم. مباحث محلی، قومی و استانی مشکلاتی را ایجاد کرده که الان

چند استان در این زمینه دچار مشکل شده‌اند. به نظر من ابتدا یک برنامه کوتاه‌مدت نیاز است یعنی کسانی که متضرر شده‌اند از طریق پوشش‌های بیمه‌ای و تأمین خسارات مسائل‌شان حل شود. از طرفی مسئله آب نیاز به یک تصمیم‌گیری کلان نیز دارد. بعضی از روش‌های اشتباه گذشته باید اصلاح شود و همه این‌ها نیازمند همفکری جدی دولت، مجلس، قوه قضائیه و سطوح کلان حاکمیتی است. ضروری است برنامه میان مدت و دراز مدت برای مسئله آب داشته باشیم.

انتظار این بود که مجلس به صورت رسمی در این باره بیانیه‌ای بدهد یا به هر حال موضع خودش را اعلام کند، چرا این کار را انجام نداد؟

ببینید کار مجلس که بیانیه دادن نیست. مثلاً مجلس بیانیه بدهد که چه چیزی را محکوم کند؟، قطعاً به مسئله ورود پیدا می‌کند. کاری که مجلس می‌تواند انجام دهد، قانون‌گذاری و نظارت است که در این دو زمینه تاجایی که اطلاع‌دارم کمسیون‌های مربوطه از مدت‌ها قبل ورود پیدا کرده‌اند. بحث‌های بسیار جدی در ماه‌های اخیر در مورد آب در مجلس داشته‌ایم.

خروجی مؤثر جلسات چه بوده است؟

نتایج نهایی آنچه که تا کنون برای حل مشکل آب زاینده‌رود و سه استان دیگر برقرار شده به زودی اعلام خواهد شد. ضمن اینکه فعالان‌آکیدمان بر اجرای برنامه‌های کوتاه‌مدت است تا کشاورزان بیشتر از این صدمه نبینند.

مالیات

رئیس کل سازمان امور مالیاتی تصریح کرد:

مبارزه با فرار مالیاتی در سایه هوشمندسازی

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد: هوشمندسازی نظام مالیاتی، مهم‌ترین راهکار و برنامه‌جدی نظام مالیاتی برای مبارزه با فرار مالیاتی در کشور است. «داود منظور» با تاکید بر مبارزه با فرار مالیاتی، خاطرنشان کرد: با پیشبرد برنامه هوشمندسازی نظام مالیاتی و حاکمیت داده‌ها و اجرای سیستم حسابرسی بر مبنای ریسک‌مودیان، در عمل گام مهمی در جهت مبارزه با فرار مالیاتی برداشته خواهد شد.

وی ادامه داد: نظام مالیاتی با تکیه بر موتور ریسک قادر خواهد بود، با تمرکز بر پرونده‌های پر ریسک و بدون رسیدگی، بخش قابل توجهی از پرونده‌های مالیاتی، با کمترین هزینه، مالیات متناسب با میزان درآمد واقعی افراد را وصول کند. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: با اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان که اکنون در دستور کار سازمان قرار دارد، یکی از مراحل اصلی تحقق نظام هوشمند مالیاتی تحقق پیدا خواهد کرد. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور همچنین گفت: اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده جدید و استفاده از ظرفیت‌های ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، از دیگر اقداماتی است که می‌تواند به هوشمندشدن نظام مالیاتی و کاهش فرار مالیاتی کمک کند. وی تصریح کرد: مهم‌ترین پیامد اجرای نظام مالیاتی هوشمند، شفافیت است و با تحقق نظام نوین مالیاتی، در عمل تمامی اطلاعات مودیان به صورت شفاف در اختیار سازمان امور مالیاتی کشور قرار می‌گیرد. منظور عنوان داشت: رعایت انصاف و عدالت، رضایت مودیان، هوشمندسازی نظام مالیاتی، وصول حاکمیتی و ارتقای سلامت نظام اداری، چارچوب اصلی نظام مالیاتی برای توسعه و کارآمدی محسوب می‌شود که کلیه ارکان نظام مالیاتی باید در این چارچوب حرکت کنند. به گزارش ایرنا هوشمندسازی در راستای اجرای «طرح جامع مالیاتی» قرار دارد. طرح جامع مالیاتی در سال ۱۳۸۳ و بر اساس برنامه سوم توسعه توسط دولت وقت تدوین و گام‌های ابتدایی اجرای آن نیز برداشته شد. همچنین، چندی پیش «سند نقشه راه گذار به اقتصاد هوشمند» که هوشمندسازی مالیاتی را نیز شامل می‌شود تهیه و در فرآیند عملیاتی قرار گرفت. در این سند فهرست ۵۰ پروژه برای سال ۹۹ تعیین شد. در میان این پروژه‌ها ۳۳ پروژه به عنوان پروژه‌های راهبردی شناسایی شد. از این ۳۳ پروژه نیز ۲۵ مورد عملیاتی شده و به بهره‌برداری رسیده است.

آگهی مزایده املاک (نوبت دوم)

شرکت تعاونی اعضای نظام مهندسی ساختمان بر خوار و میمه در نظر دارد ساختمان خود واقع در شاهین شهر، خیابان دهخدا، فرعی ۱ شرقی را از طریق مزایده عمومی (نوبت دوم) با قیمت کارشناسی ۵۸۰,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۱ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۵ همه روزه به جز ایام تعطیل جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و ارائه پیشنهادات خود به دفتر تعاونی واقع در شاهین شهر، خیابان دهخدا فرعی ۱ شرقی، پلاک ۱۲۱ مراجعه فرمایند.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵٪ در صد قیمت کارشناسی می باشد که باید به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی در وجه شرکت تعاونی به شماره شناسه ملی ۰۹۷۲۲۲۱۰۸۴۰۰ یا واریز به حساب ۰۱۵۲۱۳۱۴۱۰۰۷ باشد. همچنین یادآور می شود:

۱- کلیه پیشنهادات و ضمانت نامه باید به صورت پاکت بسته ارائه گردد.

۲- هزینه آگهی مزایده و سایر هزینه های مرتبط از برندگان مزایده اخذ می گردد.

۳- حداکثر نیمی از مبلغ خرید ساختمان می تواند معاوضه با ملکی دیگر (قابل استفاده برای آزمایشگاه بتن) در پیشنهاد اعلامی ملاک عمل قرار گیرد.

تاریخ بازگشایی پاکت ها: در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ در حضور هیئت مدیره خواهد بود.

تلفن تماس: ۰۳۱۴۵۳۶۱۴۸۲

شرکت تعاونی اعضای نظام مهندسی ساختمان بر خوار و میمه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان (مرحله چهارم)

مجمع عمومی عادی و چهارمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۸ رأس ساعت ۹ صبح به صورت همزمان در کلیه مکان های ذیل برگزار می گردد.

منطقه	محل برگزاری مجمع و انتخابات
کراچ رهنان بلوار کشاورز روبروی پمپ بنزین برآن شمالی برآن جنوبی جی و قهاب	مرکز جهاد کشاورزی کراچ (اصفهانک) مرکز جهاد کشاورزی رهنان شرکت تعاونی تولید کیمیا دشت غرب اصفهان مرکز جهاد کشاورزی برآن شمالی (دستچاء) مرکز جهاد کشاورزی برآن جنوبی (زیار) مرکز جهاد کشاورزی جی و قهاب (گورت)

دستور جلسه:

۱- استماع و ارزبایی گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس در خصوص فعالیت های نظام صنفی

۲- بررسی و تصویب ترازنامه، صورت حساب های مالی سال های ۹۸-۹۷-۹۶ و بودجه سال ۱۴۰۰

۳- تعیین میزان ورودیه، حق عضویت و سایر منابع در آمد

۴- تصویب خرید زمین به منظور ایجاد دفتر کار و ساخت و ساز آن

۵- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

۶- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر اموری که مطابق آیین نامه نظام صنفی در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.

هیئت مدیره نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان

تجدید فراخوان انتخاب پیمانکار

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان



شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در نظر دارد پیمانکاری توزیع و فروش

محصولات برند سریر راه شرکت توزیع واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ

انتشار آگهی جهت دریافت و تکمیل فرم مربوطه از واحد بازرگانی اقدام و یا با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل نمایند و پس از تکمیل تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۱ به دبیر خانه شرکت پگاه اصفهان تحویل نمایند.

اصفهان – کیلومتر ۵ جاده تهران – نبش خیابان ۱۸ – معاونت بازرگانی – واحد خرید و پشتیبانی
تلفن: ۳۸۹۸ – ۰۳۱ داخلی ۲۴۶ Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانی

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۷۷۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۲۳۵۸۲ (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهام داران محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۷۲۳ که رأس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۴ به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، علامه امینی شرقی، کوچه شهید مجید محمدی، خیابان بازارچه، پلاک ۱۷۸، ساختمان نور، طبقه همکف، کد پستی ۸۱۵۸۹۴۸۷۴۴ بر گزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر آدرس جدید شرکت

۲- تصمیم در مورد نحوه فعالیت شرکت

۳- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۷۷۲۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۲۳۵۸۲ (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهام داران محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۷۲۳ که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۴ به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، علامه امینی شرقی، کوچه شهید مجید محمدی، خیابان بازارچه، پلاک ۱۷۸، ساختمان نور، طبقه همکف، کد پستی ۸۱۵۸۹۴۸۷۴۴ بر گزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسان شرکت

۳- انتخاب روزنامه رسمی

۴- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به اسفند ۱۳۹۹

۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت فولاد کوشان کشت امیر کبیر